Is bartholomeus orator et Jacobus de
 filij p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o

Dicitur ex eadem die p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
 Johannes baecher deo sum p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
 velle iustis ad iustis p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
 andream mo[r]tuo[rum] p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
 fuis iustis ex notifficatio[rum] p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
 quam in respondeat neq[ue] solvas in h[ic]
 die sol[us] p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
 qui respondeat p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
 q[uo]d factus est
 Is p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o

22
 la
 con
 rale
 om
 mit
 23
 dum
 om
 s
 sibi
 p[ro]p[ri]o
 dum
 ago
 nes
 do
 vis
 dum
 arq[ue]
 end
 end
 ex
 iustis

penis iuramentis et remuneratorum concordantis
faciendum Deinde ad Esfrudendum et profensionem
dum non meo et p meo dominis et singulis
legariis pedagogiis duarum collectorem
tobilens et alijs quibusvis officialibus et locum
dum venentibus qui illisdam pedagogum duena et
began et aliud quodcumque iure adobis seu aliter
vestrum petieris p rebus amicis meis iustitiam
meam franquitas et libertas utriusque legdam
pedagogum duena et aliud quodcumque iure et
pactione non meo et p meo profensionem et solam
dum Et in anima mea iurandum qd dicit
res et merces quas vos et aliter vestrum affe
maneritis fore et esse meas sunt et erunt
mee Et de iuribus meis p his allegandum docen
dum ut semel et pluries pcedendum et re
quirendum iustitiam et iustitiam publica tot et in ex
ficiunt necessaria et opportuna faciendum
et fieri faciendum requirendum petendum et habenda
dum Et p his et alijs coram quibusvis iuris
et iudicibus tam ecclesiasticis q seclaribus
componendum de iure meo tam agendo q deffen
dendo docendum scripturas quascumque ponendum
oblaris respondendum replendum et replendum
de calumpnia et veritate dicendum et aliud

quo
ex g
tam
dure
obiri
p de
ex ro
lo m
ex q
reg
ex ro
hab
fup
ram
sequ
did
nis
iust
ex ro
ex ro
iung
p de
fatis
rem

quoniam in iuramentum in anima mea prestandum
ex eo aduerso in mari percutum litem et lites pre-
standum refertur in aliis probationum genera pro-
ductura et publicanda et per iudicis ex aduerso
obiciendum rimino et defectu imponendum et
per defensionem mei iuris prestandum remediandum
et conuincendum in raris sententias tam in re
locutorias que diffinitivas audiendum et ab eis
et quoti eorum grammine appellandum in sacra
regia audientia supplicandum litteras provisiones
et commissiones supra scriptas in re impetrandum
habendum et presentandum et appellandum et
supplicandum et sequendum emporas trisiones
comprobes condempnones obligationes et
sequestra presentandum et fieri faciendum cancella-
tum et absolvendum renouanda tornandum qual-
vis penas annullandum in iuramentis male dicitur
presentandum et requirendum et supplicari faciendum
et annullandum in ab absentibus requirendum
et non meo fidelibus restituendis beneficiis
impetrandum decima percipiendum et obtinendum
prestandum et requirendum prestatum et requi-
situm respondendum omnium et plures personarum
remediandum et promissores substitutionum et ipsi vel

vos destituendum et deinde et generaliter omnia
et singula faciendum et libere exercendum
que incisa predictorum postulat et requirit
et que ego personaliter optinere agere potest etiam
si talia forent maiora et graviora superius
expressatis que mandatum exegerit speciale et
sine quibus predicta omnia et singula ad debi-
tum finem perducere nequeunt libere et generaliter
ad administrationem vestram in et circa predicta et
eorum quolibet omnium iudiciorum et emergentibus et eis
amovet vos et viros meos in plenissimo fa-
ultate remitto serie omnium presens et relinquit
vos ab omni onere satisfaciendi fidem habendo in
his quibus remitto in pelle et manibus sub
frangit omnia publice et auscultare persone her-
editaria et omnia his quorum iuris finis aut iurisdictione
poterit stipulantis et legitime acceptantis in
iudicio fieri et iudicium fieri in suis clausulis
omnibus remittet me semper habere eam
gratia vobis etque firmum quod quod vos super
predictis gestis fueris actum sine gravand et inde
notore sub bonorum omnium meorum obligatione et
ypositer dedit est hoc velle velle die quod nono
mensis Januarii anno domini millesimo quingentesimo
meo per negocios predictos qui hereditaria et firmo
15 Junij sunt bonorum hereditaria et firmo et
in quibus andrem agrum de vicinis velle velle

FR

filius bartholomey rosgoffo civis ville royo
fle

2^o testimonio

Post predictos annos diebus primis mensis
Novembris anno dⁿⁱ 1500^o dⁿⁱ 1500^o p^{ri}mo p^{ri}mo
reperit dicta parva rosgoffo p^{ri}mo p^{ri}mo
rosgoffo ad p^{ri}mo dⁿⁱ p^{ri}mo rosgoffo p^{ri}mo
andrea mayoz non sicut rosgoffo sibi p^{ri}mo
more et non sicut dⁿⁱ dⁿⁱ quany n^o sicut
p^{ri}mo n^o sicut p^{ri}mo p^{ri}mo n^o sicut
p^{ri}mo n^o sicut p^{ri}mo n^o sicut p^{ri}mo
reperit dⁿⁱ sicut sibi p^{ri}mo

In iudicio dⁿⁱ non habuit p^{ri}mo
reperit dⁿⁱ sicut sibi p^{ri}mo

Acta die

Sit sumibus dⁿⁱ et ego p^{ri}mo n^o sicut
reperit dⁿⁱ sicut sibi p^{ri}mo
fisco et tunc sicut rosgoffo habuit et
reperit dⁿⁱ sicut p^{ri}mo n^o sicut
m^olay n^o sicut p^{ri}mo dⁿⁱ p^{ri}mo et dⁿⁱ
quindem l^o sicut p^{ri}mo sicut sicut
sicut de solucione n^o sicut dⁿⁱ p^{ri}mo
de volun^o p^{ri}mo n^o sicut p^{ri}mo
p^{ri}mo dⁿⁱ sicut p^{ri}mo p^{ri}mo
p^{ri}mo n^o sicut n^o sicut p^{ri}mo
reperit dⁿⁱ sicut p^{ri}mo dⁿⁱ

+

Die iij die mensis Januarii anno
1600 die iij die mensis Januarii anno

Quia cum in diebus divinis gratia Amari de
Succis dnm. qd anno 1600 die iij die mensis Januarii
die iij die mensis Januarii anno 1600 die iij die mensis Januarii
de vobis roya et consuetudinibus et honoribus
en locho buforn llanzador vobis deo diras
vobis en presencia del honor en ffrautes roya
maior de dies llanzador de hidalgo de vobis
y honoribus arrobos en la carnereria de la
die vobis en presencia de los testigos de los
y en dndos mayor y otras real noy qubly
lluzir intimoz et notiffroz fey en aquella
ffigura y medrese fey en la presencia
de vos lo honor en ffrautes roya de
mes dies vobis de la vobis de vobis roya y honoribus
es constituir lo honor en locho buforn de hidalgo
de vobis de la presencia de los noy de los de los
en roya aquella millor via modo forma y man
ra. Omnia por pven die vobis de en ffrautes
roya tenir et pallebir y otras cosas de
la de vobis de vobis de en vobis y gallar solo
effez de vobis de vobis de vobis de vobis de vobis
rades les quols afrouren ab rades de vobis de vobis
buforn de vobis de vobis de vobis de vobis de vobis